
145C/2022. 1. melléklet 

 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

12/2017. (V. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2017. (V.19.) önkormányzati rendelete 2. 

mellékletének helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

 

2. § Ez a Rendelet 2022. november 21-én lép hatályba és 2023. április 3-án a hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

                      Dr. Csomor Ervin                                                   Kovács Péter  

                             jegyző                                                              polgármester 

 

 

  

szkennelo
Beírt szöveg
/



 

 

 

1. melléklet a …/2022. (...) önkormányzati rendelethez 

 

“2. melléklet a 12/2017. (V. 19.) önkormányzati rendelethez 

 

A POLGÁRMESTERI HIVATAL BELSŐ SZERVEZETI TAGOZÓDÁSA, 

MUNKARENDJE, VALAMINT AZ ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE 

 

 

1. A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti togozódása:  

 

Polgármesteri Iroda  

Főépítész 

Főkertész  

Informatikai, Adatvédelmi és Biztonsági Iroda 

 

Jegyzői Iroda  

Belső Ellenőrzés 

Humánpolitika  

 

Igazgatási és Ügyfélszolgálati Iroda 

Beszerzési és Üzemeltetési Iroda 

Közterület-felügyeleti Iroda 

 

Adóiroda 

 

Kerületfejlesztési és Üzemeltetési Iroda 

Intézményfejlesztési Iroda 

Környezet- és Klímavédelmi Iroda 

 

Gazdálkodási Iroda  

Költségvetési és Pénzügyi Iroda 

Vagyongazdálkodási Iroda 

 

Humán Iroda  

Szociális és Szociális Intézményi Iroda  

 

 

 2.1 A Polgármesteri Hivatal munkarendje:  

 

Hétfőn:  8 - 18.00 óráig                       

Kedden:  8 - 16.30 óráig              

Szerdán:  8 - 16.30 óráig    

Csütörtökön:  8 - 16.30 óráig 

Pénteken:  8 - 12.30 óráig   

 

2.2. A Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek, közszolgálati ügykezelőinek, valamint a 

Munka Törvénykönyve szerinti munkavállalóinak munkaidő beosztása a 2.1. pontban 

foglaltaktól eltérően is megállapítható. 

 

 



 

 

 

3. A Polgármesteri Hivatal egyes szervezeti egységeinek ügyfélfogadási rendje:   
 

 

Szervezeti egység Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Ügyfélszolgálat 

(Igazgatási Iroda) 
8.00-18.00 

8.00-

16.00 

8.00-

16.30 

8.00-

16.00 
NINCS 

Polgármesteri Hivatal 

(többi) 
8.00-18.00 NINCS 

8.00-

16.00 
NINCS NINCS 

“ 

  



 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

Az orosz-ukrán háború és az arra válaszként érkezett uniós szankciós politika következtében 

szerte az Európai Unióban és Magyarországon is drasztikusan megemelkedtek az energiaárak, 

melynek hatása elérte az önkormányzati működést is. 

 

Fentiek miatt a Budapest XVI. kerületi Polgármesteri Hivatalban folyó munka szakmai 

színvonalának őrzése és az ügyfelek számára is kedvezőbb ügyfélfogadási rend kialakítása 

érdekében a téli időszakot felölelő munka- és ügyfélfogadási rendet érintő rendelet megalkotása 

vált szükségessé. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. § 

 

A Budapest XVI. kerületi Polgármesteri Hivatal munka- és ügyfélfogadási rendjét tartalmazó 

melléklet  módosítására vonatkozó rendelkezést tartalmazza. 

 

 

2. § 

 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

 




